АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2008                       №  86

г. Колпашево

О присвоении адреса зданиям

и сооружениям

В связи с вновь созданным объектом недвижимости и с целью упорядочения нумерации зданий и сооружений в г. Колпашево

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Присвоить адрес межпоселковому газопроводу, расположенному на территории Колпашевского района, между населенными пунктами Чажемто – Могильный Мыс – Матюшкино – Колпашево:

          Томская область, Колпашевский район, магистраль, сооружение № 1.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев